
Stránka 1 z 2 

 

Vysvětlení dotazů k PTK 2  

v rámci předběžné tržní konzultace (dále jen „Konzultace“) ve smyslu § 33 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky, které se Konzultace týká   

1.1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát  

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Oddělení strategických investičních projektů 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2. Identifikace veřejné zakázky, které se Konzultace týká 

Název veřejné zakázky: UK – Výstavba Kampusu Albertov – Biocentrum 

Předpokládaný režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Předpokládaný druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Předpokládaný druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Adresa Konzultace: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_6779.html  

Vážení, 

zadavatel v rámci Konzultace obdržel dotazy, na které odpovídá níže uvedeným způsobem: 

1. Dotaz: 

Žádáme zadavatele o posun termínu pro zaslání vyplněného Formuláře otázek, a to alespoň 
do 03. 03. 2023. Domníváme se, že poskytnutý čas na vyplnění Formuláře není adekvátní 
závažnosti problematiky a nezohledňuje skutečnost, že dokumenty byly na profilu zadavatele 
zveřejněny až 4 dny po uveřejnění oznámení ve Věstníku veřejných zakázek. 

Odpověď: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že již prodloužil lhůtu pro zaslání vyplněného Formuláře 
do dne 28. 02. 2023 do 10:00 hod. (viz Informace zveřejněná na profilu zadavatele), přičemž toto 
prodloužení považuje vzhledem k omezenému okruhu rozsahu otázek obsažených ve Formuláři 
za přiměřené.  

 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_6779.html


Stránka 2 z 2 

 

2. Dotaz: 

Bylo by možné vzorce u inflační doložky ve Formuláři otázek podat v přehlednější formě? 

Odpověď: 

Součástí Formuláře je návrh přesné formulace inflační doložky v podobě, v jaké ji zadavatel 
zamýšlí promítnout do smlouvy. Žádná jiná podoba doložky aktuálně není zpracována. 
Právě z tohoto důvodu je formulace inflační doložky předmětem Konzultace; zadavatel očekává, 
že touto cestou od dodavatelů získá k navrženému smluvnímu ustanovení (tj. této doložce) 
zpětnou vazbu.  

 
 
Za zadavatele: 
 
 
Mgr. Jan Lašmanský, LL.M., advokát 
na základě zmocnění  


		2023-02-22T18:03:38+0100
	Mgr. JAN LAŠMANSKÝ, LLM.




